

## HELSINGIN MYLLYN EETTISET PERIAATTEET TOIMITTAJILLE

### LAKIEN JA MÄÄRÄYSTEN NOUDATTAMINEN

Toimittajan tulee noudattaa liiketoiminnassaan voimassa olevia lakeja ja määräyksiä sekä alla lueteltuja eettisiä periaatteita.

Nämä tavarantoimittajien eettiset periaatteet määrittävät eettisesti, sosiaalisesti sekä ekologisesti vastuullisen toiminnan vähimmäisvaatimukset, joihin Helsingin Mylly Oy on sitoutunut ja joita se edellyttää tavarantoimittajien noudattavan.

### IHMISOIKEUDET JA TYÖNTEKIJÖIDEN OIKEUDET

Toimittajan tulee

- Noudattaa ihmisoikeuksia YK:n yleismaailmallisen ihmisoikeusjulistuksen, kansallisten lakien ja kansainvälisten sopimusten mukaisesti.
- Kohdella kaikkia ihmisiä kunnioittavasti ja arvostavasti sekä
- Kunnioittaa jokaisen yksityisyyttä ja oikeuksia. Kiusaaminen, uhkailu tai häirintä ei ole sallittua missään muodossa.

Toimittaja ei saa missään toiminnassaan käyttää lapsi-, riisto- tai pakkotyövoimaa. Nuorta työntekijää (alle 18-vuotiaasta) tulee suojata taloudelliselta hyväksikäytöltä ja vaaralliselta työltä. Työ ei saa vaikuttaa negatiivisesti lapsen koulutukseen tai vahingoittaa lapsen terveyttä tai kehitystä.

Toimittajan tulee maksaa työntekijöilleen kohtuullista palkkaa, joka noudattaa kansallista lainsäädäntöä sekä toimialalla noudatettavia sääntöjä. Toimittaja ei saa alentaa palkkaa kurinpitotarkoituksessa.

Toimittajan on noudatettava työaikalainsäädäntöä ja työehtosopimusten määräyksiä lepoajoista.

Toimittajan on kunnioitettava työntekijöiden laillisia oikeuksia yhdistymisvapauteen ja työehtosopimusneuvotteluihin liittyen.

Toimittajan tulee kohdella työntekijöitä tasa-arvoisesti riippumatta rodusta, kansallisuudesta, sosiaalisesta taustasta, mahdollisesta vammasta, seksuaalisesta suuntautumisesta, poliittisesta tai uskonnollisesta vakaumuksesta, sukupuolesta tai iästä. Työntekijöiden kyvyt ja pätevyys on huomioitava kaikissa työhön liittyvissä päätöksissä. Näihin kuuluvat esimerkiksi palkkaamiseen, urakehitykseen, palkkioihin, etuisuuksiin, koulutuksiin, lomautuksiin ja irtisanomisiin liittyvät päätökset.

## TURVALLISUUS JA TYÖSUOJELU

Toimittajan on priorisoitava työntekijöidensä turvallisuus ja turvalliset työskentelyolosuhteet. Toimittajan tulee tunnistaa ja hallita työn tekemiseen liittyvät riskit. Toimittajalla tulee olla tarvittavat käytännöt ja järjestelmät työtaturmien ehkäisemiseen, seurantaan ja raportointiin. Työturvallisuudessa on noudatettava lainsäädäntöä ja viranomaisten määräyksiä.

## TUOTETURVALLISUUS

Toimittajan tulee noudattaa tuoteturvallisuuteen ja tuotteiden laatuun sovellettavia lakeja ja asetuksia. Toimittajalla tulee olla toimintamalli virheellisten tuotteiden myynnistä poistamisen varalle. Tuotteiden ja raaka-aineiden on oltava jäljitettävissä ja niistä on aina annettava oikeat ja ajantasaiset tuotetiedot.

## YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Toimittajan on tunnistettava toimintansa todelliset ja mahdolliset ympäristö-, ilmasto- ja luontovaikutukset ja riskit omassa toiminnassaan ja koko arvoketjussaan. Toimittajan on noudatettava kaikkia sitä koskevia ympäristölakeja, -standardeja ja -määräyksiä.

Toimittajan olisi hyvä ymmärtää toimintansa aiheuttamat päästöt sekä pyrkiä vähentämään ja raportoida niistä. Toimittajan on aktiivisesti ja jatkuvasti parannettava toimintatapojaan tavoitteenaan metsäkatoa aiheuttamaton tuotanto. Toimittajan on noudatettava ympäristöystävällisiä käytäntöjä liiketoiminnassaan ja mahdollisuuksien mukaan edistettävä kestävää kehitystä ja biodiversiteettia.

## LIIKETOIMINNAN REHELLISYYS

Toimittajan on toimittava eettisesti ja vastuullisesti sekä kilpailtava rehellisesti. Korruptiota, kiristystä, rahanpesua ja lahjontaa ei hyväksytä missään muodossa. Toimittaja ei saa osallistua rikolliseen tai terroristiseen toimintaan. Toimijalla tulee olla käytössä menettelyt väärinkäytöksistä ilmoittamiseen. Jos toimittaja havaitsee korruptiota tai epärehellisiä käytäntöjä, on näistä ilmoitettava asianomaisille viranomaisille.

## TIETOTURVA JA TIETOSUOJA

Toimittajan tulee toimia tietoja kerätessään, käyttäessään, säilyttäessään ja käsitellessään huolellisesti ja sovellettavien lakien ja asetusten mukaisesti sekä toteuttaa asianmukaiset tietoturvaan liittyvät toimet. Toimittajan tulee varmistaa, että erityisesti yksityishenkilöitä koskevat luottamukselliset ja arkaluonteiset tiedot eivät pääse vuotamaan ja että toimittajan käyttämät IT-ohjelmistot ja mahdolliset tukisovellukset ovat hyvin suojattuja.

## ALIHANKINTA JA TOIMITTAJAN OMAT TOIMITTAJAT

Mahdollisista alihankkijoiden käytöstä tuotteiden valmistuksessa tulee aina sopia Helsingin Myllyn kanssa. Toimittajan on varmistettava, että sen omat toimittajat ja alihankkijat noudattavat omassa toiminnassaan sääntöjä, jotka vastaavat näitä eettisiä ohjeita tai ylittävät ne.

Mikäli toimittaja ei noudata näitä eettisiä periaatteita, Helsingin Mylly voi ohjeistaa toimittajaa tarvittavista korjaavista toimenpiteistä. Toimittajan tulee tehdä ehdotetut korjaavat toimenpiteet viivytyksettä.

Helsingin Myllyllä on oikeus lopettaa yhteistyö toimittajan kanssa, jos toimittaja ei noudata näitä eettisiä periaatteita.

Hyväksyn edellä esitetyt eettiset periaatteet.

Päiväys: \_\_\_\_\_

Yritys: \_\_\_\_\_

Allekirjoitus: \_\_\_\_\_

Nimenselvennys: